Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 22.03.2013 г.

                №  122
Об утверждении списка организаторов

и транспортных схем подвоза выпускников
общеобразовательных учреждений ЯМР
в пункты проведения ЕГЭ

в 2012-2013 учебном году

В целях обеспечения проведения в 2012-2013 учебном году государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов общеобразовательных учреждений района,  в соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.11.2008 года № 362  (с последующими изменениями), и Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 года № 2451,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.   Утвердить прилагаемые списки организаторов в пунктах проведения единого государственного экзамена (Приложение 1).
     2. Утвердить  прилагаемые транспортные схемы доставки выпускников общеобразовательных учреждений Ярославского муниципального района в пункты проведения единого государственного экзамена (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Костыгову Е.А., начальника отдела общего образования.

Начальник управления образования                                                                      А.И. Ченцова

Костыгова Е.А., 25-22-23